
Wiener Handballverband 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe WHV MU15

Datum 18.02.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft WAT Fünfhaus Handball

Spielort SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 22:30 (12:15)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Paha, Leonard - - - - -

Zeitn. Friedl, Gerti - - - - -

Sek. Spanel, Anna - - - - -

Sec. C. Odobasic, Mirad - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Fünfhaus Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tauscher, Oscar - -

2 Tomic, Lazar - -

3 ZUCHA, Jakob - - 1

6 PUSKARIC, Rafael - - 3

9 ODOBASIC, Toni - - 7 4/4

11 KOWARIK, Fabian - - 3 08:20

16 KENNOUDI, Elias - -

20 SARNOVSKY, Samuel Alex - - 2

25 WIELER, Jobst - - 1

29 MATZINGER, Philip - - 4

31 MARKOVIC, Jonas - - 22:24 29:50

39 Steiner, Matthias - -

44 MEYER, Timon - -

96 TOMEK-MUSLU, Seyit - - 1 06:37 07:13

A ZGANEC, Dorian - -

B AMANN, Franziska - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:53

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 36:43

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Fuchs, Luiz - - 3 1/1

25 LANGS, Sebastian - -

35 Hirn, Antonio - - 3 1/1

50 HANOUN, Marten - - 2

51 CZEPCZOR, Alexander - -

52 KONSTANTIN, Stefan - -

53 SZCZECH, Adrian - - 1

55 KRACHER, Lorenz - - 2

57 Ogris, Daniele - - 6 10:04

59 RANNER, Jakob - - 2 16:05

65 BIBA, Christoph - - 2

75 PALMISANO, Matheo - - 1 24:57

85 RANFTLER, Felix - - 3

95 RADMAN, Josip - - 5

A BRENNEIS, Leander - -

B ZUZMAN, Thomas - -

C BRCINA, Leon - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 95 RADMAN, Josip

Gast 02:01 0:2 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 03:10 1:2 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 04:08 1:3 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 04:37 2:3 Tor 96 TOMEK-MUSLU, Seyit

Gast 04:43 2:4 Tor 95 RADMAN, Josip

Heim 05:10 3:4 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 06:01 3:5 Tor 50 HANOUN, Marten

Heim 06:31 4:5 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Heim 06:37 Verwarnung 96 TOMEK-MUSLU, Seyit

Heim 07:13 2 Minuten 96 TOMEK-MUSLU, Seyit

Gast 07:16 4:6 7m mit Tor 7 Fuchs, Luiz

Heim 08:09 5:6 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 08:20 Verwarnung 11 KOWARIK, Fabian

Gast 08:46 5:7 Tor 95 RADMAN, Josip

Gast 09:32 5:8 Tor 57 Ogris, Daniele

Gast 10:04 Verwarnung 57 Ogris, Daniele

Gast 11:02 5:9 Tor 85 RANFTLER, Felix

Heim 11:20 6:9 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 12:02 6:10 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 12:32 7:10 Tor 3 ZUCHA, Jakob

Gast 14:04 7:11 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 14:42 8:11 Tor 29 MATZINGER, Philip

Gast 16:05 Verwarnung 59 RANNER, Jakob

Gast 19:00 8:12 Tor 53 SZCZECH, Adrian

Heim 19:33 9:12 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 21:32 9:13 Tor 35 Hirn, Antonio

Heim 22:07 10:13 Tor 25 WIELER, Jobst

Gast 22:21 10:14 Tor 65 BIBA, Christoph

Heim 22:24 Verwarnung 31 MARKOVIC, Jonas

Gast 22:53 10:15 Tor 35 Hirn, Antonio

22:53 Auszeit Heim

Heim 23:15 11:15 Tor 20 SARNOVSKY, Samuel

Alex

Gast 24:57 2 Minuten 75 PALMISANO, Matheo

Heim 25:00 12:15 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 26:07 13:15 Tor 29 MATZINGER, Philip

Gast 26:34 13:16 Tor 95 RADMAN, Josip

Gast 28:23 13:17 Tor 7 Fuchs, Luiz

Heim 29:43 14:17 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Gast 29:50 14:18 Tor 59 RANNER, Jakob

Heim 29:50 2 Minuten 31 MARKOVIC, Jonas

Heim 30:59 15:18 7m mit Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 31:41 15:19 Tor 95 RADMAN, Josip

Gast 32:31 15:20 Tor 65 BIBA, Christoph

Heim 32:54 16:20 7m mit Tor 9 ODOBASIC, Toni

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:17 16:21 Tor 7 Fuchs, Luiz

Heim 33:46 17:21 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Gast 33:56 17:22 Tor 85 RANFTLER, Felix

Heim 34:43 18:22 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 36:38 18:23 Tor 85 RANFTLER, Felix

36:43 Auszeit Heim

Heim 38:21 19:23 7m mit Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 38:31 19:24 Tor 50 HANOUN, Marten

Gast 39:22 19:25 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 40:57 20:25 7m mit Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 41:50 20:26 Tor 75 PALMISANO, Matheo

Gast 44:08 20:27 7m mit Tor 35 Hirn, Antonio

Gast 44:39 20:28 Tor 59 RANNER, Jakob

Heim 45:56 21:28 Tor 20 SARNOVSKY, Samuel

Alex

Heim 47:14 22:28 Tor 29 MATZINGER, Philip

Gast 47:35 22:29 Tor 55 KRACHER, Lorenz

Gast 48:12 22:30 Tor 55 KRACHER, Lorenz
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